
Bakalářské SZZk - jarní termín 21/22

Studijní program/obor Přihlášení k SZZk v SIS
Odhlášení z 

termínu v SIS do 

Termín kontroly 

studijních povinností 

před ústní zkouškou

Termín kontroly 

studijních povinností 

před obhajobou

Termín odevzdání 

závěrečné práce

Čtrnáctidenní období 

pro konání SZZk

Geografie se zaměřením na vzdělávání 1. 3. – 15. 4. 2022 15.4.2022 23.5.2022 31.5.2022 6. 5. 2022 do 12:00 30. 5. – 12. 6. 2022

Navazující magisterské SZZk - jarní termín 21/22

Studijní program/obor Přihlášení k SZZk v SIS
Odhlášení z 

termínu v SIS do 

Termín kontroly 

studijních povinností 

před ústní zkouškou

Termín kontroly 

studijních povinností 

před obhajobou

Termín odevzdání 

závěrečné práce

Čtrnáctidenní období 

pro konání SZZk

Učitelství geografie pro SŠ 1. 3. – 15. 4. 2022 15.4.2022 18.5.2022 25.5.2022 22. 4. 2022 do 12:00 23. 5. – 5. 6. 2022

Pedagogika a psychologie pro učitele 1. 3. – 15. 4. 2022 15.4.2022 11.5.2022 x x 16. 5. – 29. 5. 2022

Doplňující pedagogické studium 1. 3. – 15. 4. 2022 15.4.2022 16.5.2022 16.5.2022 22. 4. 2022 do 12:00 23. 5. – 5. 6. 2022

Bakalářské a diplomové práce odevzdávejte dr. Martině Tůmové, popř. Mgr. Anně Altové do místnosti č. 223C.

Martina Tůmová, 23. 2. 2022

Termíny státních závěrečných zkoušek na KSGRR 2021/2022, jarní termín

Podrobnější informace budou zveřejněny na tomto místě později. Sledujte též web Studijního oddělení a Úřední desku fakulty.


